quod Malaspina vidit in cod. Antoniano' Boot. — 5 *litteras* add. post *Cassio* M², Baiter, Wesenb., Boot. Ad p. 171. 30. — 7 *quod* Baiter ex ed. Rom. fortasse recte. V. ad p. 10. 24. — 14 et *Balbus* et *Hirtius* scr. intercidisse *Oppius* ratur, et *Balbus* et *Hirtius*, *qui quidem se facturum* (sic. codd.) Baiter, et *Balbus* et *Hirtius*, *qui quidem se facturum* Wesenb. 'Quis non ex iis, quae praecedunt, assumit: scribit, quum tamen is qui cum Cicerone in Tusculano erat, non ad eum scribere, sed cum eo loqui debuerit?' Boot, qui ipse scr.: et *Balbus*. Et *Hirtius* *quidem se ait afuturum*, itemque Tyrrell om. ait, et *Balbus*; ait *Hirtius* O.E. Schmidt Fleckeis. annal. 1884 p. 343. — 15 *etenim* — *est* extra parenth. Baiter, Tyrrell. Ad p. 16. 14. — 16 *est et e* 'vc., l. 3: Z' Wesenb., *est* vulg., Baiter, Boot, Tyrrell, et M. — 26 *Qui* Malaspina auctore miro consensu Baiter, Wesenb., Boot. — 27 *Itus* *reditus*, *vultus* *incessus* 'ut de poeta desumpta exhib.' Tyrrell. || P. 471. 2 v. O. E. Schmidt Fleckeis. annal. 1884 p. 343, in *Arpinati a. d. IV Non. Quinct.* Schiche 'Festschrift' 1883 p. 241—245 (17—21), in *Tusc. 28. oder 29. Iun.* Ruete diss. Marb. 1883 p. 8, Tyrrell ep. 738, in *Tusc. Kal. Iun.* Baiter, Wesenb. — 5 sq. *quem* *adhuc* *bonum* *fuisse* *sciebant* — *confidebant* M², Baiter, *qui* *adhuc* *bonus* *fuisset* (*fuisse* *sciebam* — *fore*) *mea* Tyrrell, *fuisset*, <confirmarem et excitarem, etsi alieno a causa animo fuisse> *sciebam* con. Madvig. Adv. II p. 240. — 14 *Rurene* Wesenb., Boot, Tyrrell, ne om. codd., Baiter. Ad p. 27. 19. || P. 472. 3 *nihil* Wesenb., Boot. Ad p. 173. 26. — 6 *epistola* add. post *iam* vulg., Baiter, Wesenb., Boot. Ad p. 171. 30. — 9 v. Ruete p. 8, O. E. Schmidt Fleckeis. ann. 1884 p. 344 (28. *Mai* *Abends* *oder* *29. früh*), *exeunte* *mense* *Mai* Baiter, *inter* *VI* *K. et* *K. Iun.* Wesenberg. — 15 *tum* *genus* *scribendi* Fr. Schmidt progr. Norimb. 1879 p. 37 (cf. vel 474. 17), *cum* *tum* *scr.* M, *cum* *cruce* Tyrrell ep. 739, *tum* *scribendi** Baiter, *tum* . . . *scribendi* Boot con. *tum* *τόπος* *scribendi*, sed Mnem. 1892 p. 125 laudat *genus* *scribendi*, *tum* *cura* *scrib.* vett., Wesenb., *causa* alii. — 26 *Mart.* om. Baiter, Wesenb. || P. 473. 2 *possis* om. Wesenb., Boot, retinet Baiter, Tyrrell ep. 741 fals.; *debere esse poteris* recte Boot. Ad p. 24. 8. — 5 *id* *quidem* *mihi* *non* *videbatur* Pius, Baiter, — *haud* *videbatur* Orelli, — ** *videbatur* Wesenb. con. *vix* *fore* *aut* *fore* *vix*, — *vix* *videbatur* Klotz, Tyrrell, *id* *quidem* *mihi* *videbatur* Boot (cui 'post mitterentur aliquod verbum vel participium similis formae omissum videtur, velut quod Madvigius A. C. III p. 191 coniecit: *emendatum*'). Quod addit: 'Sic demum *id* *quidem* *se* *tueri* *potest*', non intellego), *mihi* *mentiri* *videbatur* Fr. Schmidt progr. Norimb. 1879 p. 37 probab., *mi* *mirum* *videbatur* P. Meyer progr. Bayreuth 1887 p. 9 sq. — 6 *villaeque* Wesenb., Tyrrell, cum *cruce* Boot laud. Klotzi coniect. *vigiliaeque*, quod idem com-